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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 
Yhdistyksen syyskauden toiminta pyörähtää nyt käyntiin ja hallitus toivoo jäsenien aktiivisuuden jatkuvan 
alkuvuoden kaltaisena.  Vuosijuhlassa oli 103 ja muissa kevään tilaisuuksissamme 92 osallistujaa, mikä on 
hyvä saavutus 397 jäsentä käsittävässä yhdistyksessä - huolimatta siitä, että osaan tilaisuuksista saivat 
osallistua myös puolisot. Toivottavasti hallituksen tarjoama ohjelma kiinnostaa jatkossakin. Tervetuloa 
mukaan! 
 

Viini- ja kulttuurimatka Barcelonaan 28.9. – 2.10.2017 
 
Tänä  syksynä matkalle lähteviä on 33 henkeä, jotka menevät Espanjaan yhtenä ryhmänä. Toivotamme 
kaikille matkalle lähtijöille oikein antoisaa ja aurinkoista matkaa! 

 
Myrskyluodon Maija -musikaali Kaupunginteatterissa 7.10. klo 19 
 
Jo alkuvuodesta myyntiin tulleet liput Myrskyluodon Maija -musikaalin esitykseen on kaikki varattu ja paikan 
saaneet saavat erikseen sähköpostilla ohjeita lippujen jakamisesta teatterin aulassa.  
Yhdistys tarjoaa väliajalla lasilliset.  
Myrskyluodon Maija -musikaali, Kaupunginteatteri, lauantaina 7.10. klo 19. 
 

Yritysvierailu Wärtsilä Oyj 14.11. klo 17 
 
Olemme saaneet kutsun yritysvierailulle Wärtsilän pääkonttoriin tiistaina 14.11. klo 17. 
Wärtsilä profiloi itsensä tänä päivänä kansainvälisesti johtavaksi merenkulun ja energiamarkkinoiden 
voimaratkaisujen toimittajaksi. Konsernijohtaja Jaakko Eskola kertoo yhtiön muutoksesta otsikolla ”Wärtsilän 
tie konepajayhtiöstä teknologiayhtiöksi”. Iltaa isännöi myös viestintäjohtaja Atte Palomäki. 
Iltapalatarjoilu, jonka vuoksi pyydetään ilmoittautumisen yhteydessä tieto mahdollisista ruokarajoitteista.  
Wärtsilä Oyj, John Stenbäckin ranta 2, Helsinki. Sitova ilmoittautuminen viimeistään 7.11.  
 

Vuosijuhla 2018  
 
Yhdistyksen seuraavaa vuosijuhlaa vietetään Ravintola Pörssissä lauantaina 3.2.2018. Laita merkintä 
valmiiksi jo kalenteriisi! Kutsukortit postitetaan joulukuussa. 
 

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n seuraava tilaisuus sekä ilmoittautumisohjeet löytyvät heidän kotisivuiltaan 
www.ekonkand.fi. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat 
tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 

Hallitus 
 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute 
mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen sähköpostiosoite: kandiyhdistys@gmail.com 
 
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  

http://www.ekonkand.fi/
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit

